湖工大教字[2012] 号

关于推荐湖南省普通高校青年教师教学能手的通知
各教学单位：
    为推动我校青年教师队伍建设，引导广大青年教师热爱教学工作，钻研教学业务，坚持育人为本，不断提高教学业务水平，根据湖南省教育厅《关于2012年全省普通高校青年教师教学能手评选表彰工作的通知》（湘教通[2012]79号）精神，我校决定开展2012年湖南省普通高校青年教师教学能手评选表彰工作。现就有关事项通知如下：
    一、评选范围与推荐名额
    本次评选面向我校承担本专科教学任务的一线专任教师。各教学单位可向学校推荐2名候选人，学校在评选基础上择优推荐3名报省教育厅。
二、评选条件
    1、热爱党的教育事业，模范遵守教师职业道德，关爱学生，为人师表，具有强烈的事业心与责任感，无教学事故记录。
    2、积极主动承担本专科教学任务，教学工作量饱满，努力开展教学改革与创新，所授课程受到学生好评，取得同行公认的教学业绩。
3、教学基本功扎实，教学方法有效，教学特色鲜明，教学效果突出，教案撰写规范。
4、近三年来，获得如下奖项之一：学校青年教师讲课比赛一等奖、省级讲课比赛二等奖以上、学校“教学之星”、“教学新秀”称号。
5、1972年1月1日以后出生，连续从事本、专科教学工作三年以上。
6、已获“湖南省普通高校青年教师教学能手”称号的不重复推荐。
三、评选办法及时间安排
1、4月9日前各教学单位向教务处教学建设科报送推荐材料：(1)“湖南省普通高校青年教师教学能手推荐表”，一式两份，最后三项由学校统一填写；(2)讲课比赛的教案和讲稿；(3)身份证复印件。(1) (2)的相关材料电子稿同步发至指定邮箱。联系人：谢志美，邮箱：493765695@qq.com，电话：22183127。逾期未报者视为放弃。
2、4月10日学校组织专家对被推荐对象进行评选，确定报省对象，经学校领导审定，并经公示后统一上报省教育厅。

四、附件请在教学系统群共享或教务处首页下载。
特此通知。

湖南工业大学

2012年3月20日

湖南省普通高校青年教师
教学能手推荐表

学校名称：   　　　　              　   所在院系：

	姓    名

	出生年月

	性    别

	最终学历

	职称职务

	工作年限

	近三年来讲授课程情况（课程名称、讲授学时、授课班级及人数等）

	承担教学改革项目、发表教学研究论文，以及所获各类教学奖励情况

	学校专家组对教学比赛课堂教学效果的评价意见

	专家组组长（签名）

        年    月    日

	所在学校推荐意见

	                     校领导（签名）

                                              年    月    日

	省教育厅审核意见

	                   （公   章）

                                    年    月    日

PAGE
1